Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К Б Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 сентября 2022 г.

О внесении изменений
в муниципальную программу

В целях корректировки объемов финансирования на 2022 г. в соответствии с п. 2 ст.

179 Бюджетного кодекса РФ, приведением муниципальных программ в соответствие

с постановлением админис :>ации Киренского муниципального района от 19.04.2016 г. №

189 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке, реализации

и оценке эффективности муниципальных программ Киренского района, в новой редакции»,

распоряжением администрации от 07.10.2021г. №145 «Об утверждении перечня

муниципальных программ Киренского района», в ст.ст. 39, 55 Устава муниципального

образования Киренский район, администрация Киренского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в муниципа тую программу «Молодежная политика в Киренском районе

на 2022-2027 годы», уз ерждённую постановлением администрации Киренского

муниципального района от 0 .12.2021 №760, следующие изменения:

1.1. п. 3 «Задачи муниципальной программы» паспорта муниципальной программы

дополнить словами:

«а также развитее т мистической направленности среди молодежи в Киренском

районе»;

1.2. п. 3 раздела 2 «I ■ли и задачи муниципальной программы, целевые показатели

муниципальной программы дополнить словами:

№575
г. Киренск

«а также развитее туристической направленности среди молодежи в Киренском

районе»;

1.3 в приложение № 2 к муниципальной программе «Молодежная политика в

Киренском районе на 2022-2027 годы» в мероприятии 3.1.1 после слова «патриотической»

дополнить словом «туриста>- еской»;

2. Внести в подпрограмму 3 «Патриотическое воспитание граждан и допризывная

подготовка молодежи в Кит енском районе» муниципальной программы «Молодежная

политика Киренского района на 2022-2027 г.г. » следующие изменения:

2.1. в паспорте муниципальной подпрограммы «Цель подпрограммы» дополнить

словами:

«а также развитие туристической направленности среди молодежи в Киренском

районе».

3. внести следующие изменения в план мероприятий по реализации муниципальной

программы Киренского района на 2022 год «Молодежная политика Киренского района»

на 2022 -  2027 годы:

3.1 в колонке 2 строки 3.1.1 после слова «патриотической» дополнить словом «и

туристической»;

3.2 колонку 3 строки 3.1.1 дополнить словами «Историко-краеведческий музей».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Киренского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя мэра района - председателя комитета по социальной политике А.В.Воробьева.

Мэр райо; К.В. Свистелин